
 
 

PORTARIA 030/2021. 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER 

PELAS FUNÇÕES DE TESOUREIRA E 

DIRETORA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL. 

 

    

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas atribuições,  

CONSIDERANDO: 

 

          - Que a servidora Inêz Aparecida Leite, nomeada através da Portaria 003/2014 para 

responder pelas funções de Diretora Geral e das atividades de tesouraria, 

encontra-se afastada por motivos de doença. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica designada a servidora Vanilza Auxiliadora Souza Caldeira, para 

responder pelas funções de Diretora Geral e das atividades de tesouraria da 

Câmara Municipal, enquanto perdurar o afastamento médico da servidora Inêz 

Aparecida Leite. 

 

Art. 2º - Para ocorrer à despesa resultante desta Portaria, a Câmara Municipal 

utilizará a dotação pertinente de seu orçamento. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

                                            

                         Rio Piracicaba, 13 de outubro de 2021. 

 

 

REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO 

Presidente da Câmara  


